
Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl 
 

1/1 

                       Świnoujście, dnia 2015-11-24 
WIM.271.1.39.2015 
 
Znak pisma……………… 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania 
WIM.271.1.39.2015 

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której 
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i 
udostępniono SIWZ.WIM.271.1. 39.2015 

 
Dotyczy: postępowania nr WIM.271.1.39.2015 dotyczącego wyboru wykonawcy na 

realizację zamówienia publicznego pn.: „Poprawa funkcjonalności Stadionu 
Miejskiego w Świnoujściu przy ul. Jana Matejki 22, poprzez budowę 
infrastruktury lekkoatletycznej.” 

 
ZMIANA NR 6 

 
Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 z późn. zm.), 
uprawnień niniejszym zmienia treść zapisów SIWZ ww. postępowania, w następujący 
sposób: 

I. W tabeli pierwszej w punkcie 8.2. w SIWZ w wierszu drugim zmienia się wartość 
parametru: wydłużenie przy zerwaniu na  ≥ 60 %. 

II. Pozostałe postanowienia SIWZ.WIM.271.1.39.2015 nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 
 

mwieczorek
Typewritten Text
[podpis na oryginale]




